Il professionista dichiara di non trovarsi in alcuna condizione di incompatibilità o di impedimento ai sensi delle 

vigenti disposizioni di legge e regolamentari.  

Art. 5 - Compenso  

Il compenso spettante per tale prestazione è stabilito in € 1.159,00 (Millecentocinquantanoveuro/00) e sarà 

corrisposto in un’unica soluzione, entro 30 giorni dal termine della prestazione a fronte di regolare fattura 

elettronica. Il predetto compenso è lordo omnicomprensivo di IVA e/o oneri fiscali, previdenziali e assistenziali a 

carico dell’esperto e dello Stato.